
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Śmigiel

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050557

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Pl. Wojska Polskiego 6

1.5.2.) Miejscowość: Śmigiel

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-030

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 65 5180 003

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadmiejski@smigiel.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.smigiel.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/smigiel

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4bc45ee2-e88f-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00128828/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 09:16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128828/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001380/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP
Wonieść

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119683/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Gmina Śmigiel w związku z zaistnieniem przesłanek wskazanych w art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) ma
zamiar udzielić zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki, kontrolowanej przez
siebie osobie prawnej, jaką jest spółka komunalna – Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z. o.o. W
związku z bezpośrednim nadzorem Gminy Śmigiel oraz dominującym jej wpływem na cele
strategiczne, Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z. o.o jest wykonawcą zapewniającym
bezpieczeństwo w zakresie sytuacji ekonomicznej 
i finansowej, a co z tym związane ciągłości wykonywanych działań. Zakład Komunalny w Śmiglu
Sp. z. o.o. jako spółka komunalna posiada odpowiedni potencjał techniczny, a także wiedzę i
doświadczenie zdobyte w latach ubiegłych w zakresie wykonywanych prac na terenie Gminy
Śmigiel.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2021.KA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 341343,88 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane związane z budową 
budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść. Zakres
robót obejmuje: budowę budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla
OSP Wonieść w miejscu istniejącego budynku gospodarczego na boisku w Wonieściu –
budynek składający się z 7 kontenerów, w których znajdować się będą szatnie sportowe wraz z
łazienkami, pomieszczenie dla sędziów, magazyny oraz szatnia z łazienką dla OSP. Ponadto
projekt przewiduje budowę drogi dojazdowej do szatni wraz z miejscami parkingowymi.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128828/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 8 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 255 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 11296 ze zm.) postępowanie, prowadzone w trybie
zamówienia z wolnej ręki na realizację zadania pn. „Budowa budynku szatni sportowej wraz z
częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść” zostanie unieważnione. 
Wartość zamówienia ustalona na podstawie kosztorysu inwestorskiego wynosi 
341 343,88 zł netto / 419 852,97 zł brutto. Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 420 000,00 zł brutto. Wykonawca dostarczył
kosztorys ofertowy na kwotę 961 671,58 zł netto, co stanowi 1 182 856,04 zł brutto. Strony nie
doszły do porozumienia w sprawie kosztów realizacji zadania. Zamawiający nie ma możliwości
zwiększenia zaplanowanej na sfinansowanie zamówienia kwoty do ceny oferty przedstawionej
przez Wykonawcę. Wobec powyższego zawarcie umowy jest bezcelowe.
Podczas przeprowadzonych negocjacji Zamawiający i Wykonawca nie osiągnęli porozumienia,
ponieważ cena za wykonanie przedmiotu zamówienia zaproponowana przez Wykonawcę była
zbyt wysoka i przewyższa środki Zamawiającego przeznaczone na realizację tego zadania.
Negocjacje nie doprowadziły do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00128828/01 z dnia 2021-07-28

2021-07-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Śmigiel
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050557
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Pl. Wojska Polskiego 6
	1.5.2.) Miejscowość: Śmigiel
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-030
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 65 5180 003
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadmiejski@smigiel.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.smigiel.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4bc45ee2-e88f-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00128828/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-07-28 09:16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00001380/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00119683/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.13.2021.KA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 341343,88 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 8 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



